РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2019 года                      №64                 х.Мартыновка
О внесении изменений в постановление № 39 от 20.04.2017 г.  «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Курно-Липовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях приведения правового акта Администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района в соответствие с действующим        законодательством Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:
1. Приложение к постановлению дополнить следующим содержанием:
	 №
п/п
	Должностное лицо
	№ статьи и наименование административного правонарушения

	1
	Специалист первой категории по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	Статья 4.6. Нарушение правил отлова и содержания безнадзорных животных

	2
	Ведущий специалист
	Статья 5.4. Размещение информационных материалов вне установленных для этой цели мест
Статьи 8.8. Нарушение установленных областным законом ограничений в сфере розничной продажи безалкогольных тонизирующих напитков

Статья 8.9. Нарушение установленных областным законом ограничений в сфере розничной продажи электронных систем доставки никотина, жидкостей для электронных систем доставки никотина

2. Ведущему специалисту Бариловой Р.А. внести изменения в должностные инструкции специалистов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации
 Курно-Липовского сельского поселения                                     Р.А.Галиев